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Emre Uslu, "Vatanı satmanın İslam'a göre günahı yok" dedi.

Tam FETÖ'lük bir savunma.

Çünkü Fetullah Gülen de yeri geldi mi örgüt mensubu kadınlara 'soyunun', 'bikini giyin' hatta 'rakı
için' der.

Bir keresinde Fethullah Gülen cemaat mensubu alımlı bir avukata "Allah için seviş" dedi.

Cemaat ablası da aldığı emir üzerine seksi kıyafetler giyerek DGM savcısı Nuh Mete Yüksel'i baştan
çıkarmış, "Savcı bana meftun oldu" demişti.

Savcıya örgüt üyesi kızla tuzak kuran Gülen, "Cemaat tarafından sana tutulan ve gizli kameralarla
donatılan eve, benim evim deyip Nuh Mete Yüksel'i götür ve onunla seviş" dedi.

Abdestsiz gezmeyen cemaat ablası da, "Ama bu zina olmaz mı hocam?" diye sorunca, Gülen'den
"Hayır, cihattır" cevabını almıştı.

Ardından da o avukat kıza bir soru sordu:

- "Adam öldürmek dinimizde yasak mı?"

- "Evet, yasak."

- "Peki savaş zamanında adam öldürmek nedir?"

- "Cihattır."

- "Evet, cihattır.

- "Senin yapacağın da budur işte. Yani cihattır..."

- "Savcıyla seviş, kameraya aldır, cennette Peygamberimize komşu ol."

Peygamberimize komşu ol!..

Bu yalanı çoğu yedi.

FETÖ amaç için her şeyi yapar.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Gülen nice genç kızı günaha soktu

18 Aralık 2017, Pazartesi

SON DAKİKA
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Fetullah Gülen'in felsefesi budur.

O amaca bakar.

Günah olup olmadığına değil.

Gülen'in arşivinde, bu özel amaçlar için çekilen binlerce gizli kamera kaydı var.

***

Gülen'in 'Muhterem Asliye Ceza Hakimi' başlıklı talimatıyla serbest kalan eski polis Hüseyin Korkmaz'ın
ABD'deki davada savcının 'Soruşturmanıza dayanarak bir numaranın kim olduğunu anladınız mı?'
sorusuna verdiği yanıt da Gülen'in amacına yönelikti.

Gülen'in dolarla satın aldığı savcının sorusuna o hain, 'Recep Tayyip Erdoğan' dedi.

Savcının 'kodlayabilir misiniz?' sözlerini de:

R-E-C-E-P T-A-Y-Yİ-P E-R-D-O-G-A-N şeklinde yanıtladı.

Ayşe Korkmaz gözaltına alındığında oğlu için "Benim çocuğum vatanına ihanet etmez" demişti.

Ama o yavşak, savcıya "Belgeleri ben kaçırdım ve karşılığında FBI'dan 50 bin dolar aldım" dedi.

Vatanı böyle sattılar işte.

Emre Uslu alçağı şimdi kalkmış 'vatana ihanetin' günah olmadığını söylüyor.

Söyler tabii.

Gülen de DGM savcısı ile yatması için o kadına 'zina değil cihat yapacaksın' diyerek ikna etmişti.

Bunlar neyin günah ve ihanet olduğuna çıkarlarına göre karar verirler.

Her şeyi yaparlar.

Analarını bile satarlar, değil memleketi satmak...

***

Man adası iftiralarının da, ABD'deki Zarrab davasının da amacının ne olduğunu anladınız mı?

Reis'e çelme takmak.

Bunca yalan ve iftiraya rağmen AK Parti ve Reis'in oylarında bir düşme olur mu?

Onlar bu saldırıları AK Parti'ye 5-10 puan kaybettirmek için yaptı.

Değil 5-10 puan, 1 puan bile düşme yok AK Parti oylarında!

Aksine kenetlenme var.

Millet CHP'nin de Amerika'daki davanın da sebebini anladı çünkü.

Ulusalcılar dahi, Zarrab davasının Türkiye'yi uluslararası arenada zora sokmak için yapıldığının farkında.

CHP'nin niyeti de aynı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun 15 Temmuz darbe girişimine neden 'kontrollü darbe' dediğini, OHAL'e karşı
çıkışının sebebini, Kutudan çıkardığı sahte kağıtların amacını, ABD'ye nasıl uşaklık ettiklerini…

https://www.sabah.com.tr/haberleri/chp


Her şeyin farkında bu millet, her şeyin…

Kemal adına, CHP adına tam bir kepazelik, rezilliktir bu yapılan...

Man Adası'na para gittiği yalan.

Man Adası'ndan para geldiği de…

Kemal'in sözlerini doğrulayacak, tek bir kâğıt parçası bile yok.

Erdoğan 'Kahrolsun emperyalizm' diyerek ABD ile göğüs göğüse çarpışıyor, Kılıçdaroğlu ise ABD'ye
arka çıkıyor.

FETÖ ne dediyse o.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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